中国中医药科技开发交流
国家中医药管理局人才交流

b
b

J

︱

中
中

国中科函 (⒛ 18)30号

关于召开全国中医药传承创新研讨会的通知

各有关单位、有关专家 :

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大精神,落实 “支持中医药事业传承创新发展
”

`
的重要部署,推动 “十三五”中医药传承创新工程落地取得

更大成效,切实提升中医药服务能力水平,助力健康中国建

设,中 国中医药科技开发交流中心 (国家中医药管理局人才

交流中心)与浙江中医药大学将于⒛18年 5月 在杭州联合举

办
“
全国中医药传承创新研讨会

”
。大会将邀请有关部委领

导、国内外知名专家等作专题报告和深入研讨。现将有关事

项通知如下 :

一、会议主题

传承创新发展 服务健康中国

二、会议内容

1.介绍
“
十三五
”
中医药传承创新工程实施情况

2.推进中医药传承创新行动

3.冬研讨中医药科技成果转化与技术转移模式

∷ 4。 研讨中医经典临床应用与传承

5.研讨中医基础理论的发展与创新

三、会议地点和时间

地点:浙江杭州

时间:⒛18年 5月 12日△3日 ,会期 2天 ,5月 11日

全天报到。

四、参会人员

全国中医药高等院校、医疗机构、科研单位相关领导 ,

国内外中医药传承创新相关领域专家和学者等。

五、会议安排

1.本次会议不收会议费,食宿可统一安排、费用自理。

2.参会者请于 4月 20日 前将会议回执 (见附件)经

E—mai1返回至会务组进行注册。

3。 会议住宿:浙江省杭州市志成大酒店

酒店地址:地址杭州滨江区东信大道 688号

∷ ∶酒后总机:∞
'1-弼
∞123

乘车路线:(1)杭州东站火车站:距离约 22公里,乘

地铁 4号线 “火车东站”至 “中医药大学站
”
下,步行 50

米至酒店;(2)杭州城站火车站:距离约 12公里,乘地铁 1

-2-

号线至
“
近江站
”
,换乘地铁 4号线至

“
中医药大学站

”
下 ,

步行 50米至酒店;(3)萧 山机场:出租车至酒店,距离约

⒛ 公里。

六、会议联系方式

1.联系人:于波

联系电话:01卜 6茌 132600

联系地址:北京市朝阳区幸福一村 55号 ⒛3室

邮件地址:yubo饥 cm。 cn

2.联系人:毛盈颖、徐宁骏

联系电诏争: 0571-86613603; 0571-86613631

联系地址:浙江省杭州市滨江区滨文路 548号

邮件地址:tcInc⒛ 18@163。 ∞m

附件:全国中医药传承创新研讨会回执

中国中

(国家中

中心

戛翠.即崆交流中心)

⒛ 18年 3月 29日

驷嵋

l′
′̂

-3-

全国中医药传承创新研讨会参会回执

姓名 `眭另刂 年龄

民族 联系电话 手机

单位

职务/职称 电子邮箱

通讯 地 址 邮政编码

房 间类 型 标准间 单间

到达 时 间 车 (航班)次

返程 时间 车 (航班)次

随行 人 员

(人 员数)

注:回执单请于 4月 zO日 前返回kyc仉 cnlu。 edu。 cn

一 4-

抄报:国家中医药管理局 局领导 ,

局规划财务司,局科技司。

抄送:各省、自治区、直辖市中医药管理局,新疆生产建设兵团

卫生局,中 国中医科学院,北京中医药大学。

啬晏串匮篓彗壅霄煲穿雯瀑窜心     201:年 1月 2日印发  .